СВЕДЕНИЯ
о численности и денежном содержании муниципальных служащих и служащих, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, администрации Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района

за 2022 год
	ФОТ
	Глава
	Муниципальные служащие
	Служащие, замещающие должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
	Итого

	Всего (ст. 210)
	813,3
	474,5
	525,9
	1813,7

	Ст. 211
	626,7
	366,2
	406,8
	1399,7

	Ст. 213
	186,6
	108,3
	119,1
	414,0

	Численность /штатных ед./
	1
	1
	2
	4


Глава Веретьевского сельского поселения                                                                О.Н.Торубарова
